
 
Protokoll för IT-sektionens styrelsemöte 

2026-02-11 
 
Styrelsens medlemmar: Elias Vilhelm Benjaminsson (Ordförande), Sofia Barbaranelli (Vice  

Ordförande), Leo Holmén (Sekreterare), Viktor Back (Sportchef), Matilda 
Gabrielsson (Informationsansvarig), Algot Wennerberg (Kassör), Alfred Enoksson 
(Klubbmästare), Theo Carlsson (Klubbmästare), Hanna Landgren 
(Utbildningsansvarig), Viktor Forslund (Studiesocialtansvarig) 
 

Frånvarande:  
 
Även närvarande:  
 
Mötet öppnas: 12:17 

1 – Val av justerare 
Alfred Enoksson väljs till justerare. 

2 – Godkännande av dagordningen 
Dagordningen godkänns. 

3 – Dagordningen 

3.1 - Uppdateringsrunda 
●​ Ordförande: Har skrivit på avtal för examenssittningen och har påbörjat intervjuer för 

arbetsmarknadsgruppen.  
 

●​ Vice-ordförande: Har ett möte ikväll men ska skicka in Ziad Abitar (förra styrelsens 
sekreterare) på hennes plats. 

 
●​ Sekreterare: Har varit på husrådsmöte och tillsammans med Viktor Back (Sportchef) 

hållit i baspub. Från husrådsmötet har styrelsen fått i uppgift att skriva ett utlåtande 
till intendenturstyrelsen och fakultetsnämnden. Detta utlåtande ska hållas enhetligt 
med fyskams utlåtande så att alla sektioner har liknande utlåtande vilket stärker 
chanserna till ett fördelaktigt beslut angående nya lokaler. Sekreterare har också fått i 
uppgift att ta reda på hur avtalet mellan matikum och Uppsala universitet ser ut och 
hur detta påverkar försäljningen inom sektionerna. Detta är planerat att göras direkt 
efter dagens möte. 

 
●​ Sportchef: Har tillsammans med Leo Holmén (Sekreterare) hållit i baspub. Har bokat 

in tider, fått sportverket i systemet samt har planerat upplägg och inlägg för Futsal 
samt innebandy ÅM. 

 
●​ Kassör: Ska på kassör-kickoff ikväll och har skickat in äskande. 
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●​ Klubbmästare: Preparerar för “exit” på fredag. 
 

●​ Utbildningsansvarig: Ska fixa pluggfika och ska gå på möte nu ikväll. 
 

●​ Studiesocialtansvarig: Har en syjunta ikväll. 

3.2 ​ Stormöte VT26 
IT-sektionen anordnar två stormöten varje år, ett på våren och ett på hösten. Styrelsen 

påbörjar därför detta idag genom att försöka hitta ett datum att hålla det på. Preliminärt 
kommer styrelsen fram till den 11 maj. Då Sofia Barbaranelli (Vice-ordförande) samt Viktor 
Forslund (Studiesocialtansvarig) möjligen är upptagna då ska dessa meddela styrelsen så 
snart de vet om de är upptagna det datumet eller inte. 

3.3 ​ PR-amanuens 
Hanna Landgren (Utbildningsansvarig) hade programråd förra veckan där 

diskuterades om en PR-amanuens behövs alls. PR-amanuens har vid tidigare stormöten 
diskuterats utan att man ska ha kommit fram till någon förklaring för rollen eller om det är en 
roll som behövs. Sektionen har för plan att låta arbetsmarknadsgruppen ta över denna roll och 
Elias Vilhelm Benjaminsson (Ordförande) ser detta som ett bra tillfälle, tillsammans med 
PR-amanuensen, att jobba för att avveckla rollen och fastslå denna förändring. Det diskuteras 
också om ett eventuellt samarbete med datavetarna angående arbetsmarknaden och detta ska 
ett möte göras tid för. 

3.4 ​ Hoodies 
​ Föregående informationsansvarig beställde hoodies 25 februari och styrelsen siktar 
därför på att beställa senast då. Styrelsen diskuterar angående vilken logga vi vill använda på 
ryggen där det nya förslaget är “slackern” istället för det som historiskt sett använts, dvs. 
IT-loggan “hjärnan”. Matilda Gabrielsson (Informationsansvarig) får i uppgift att ta fram 
förslag till nästa vecka som styrelsen då får rösta på för att avgöra. 

3.5 ​ TB 
​ Styrelsen bokar in 4 mars som datum för TB, vad som ska göras på denna TB 
kommer att bestämmas vid något senare möte. 

3.6​ Husrådsmöte 
Leo Holmén (Sekreterare) tar upp att det första husrådsmöte som hölls i måndags inte 

är det enda utan det ska hållas ett större möte den 19 februari. Det är rekommenderat att så 
många styrelsemedlemmar som möjligt kan komma på mötet då stor del av mötet handlar om 
hur alla berörda i både hus 17 och hus 18 ska gå tillväga för att övergången mellan dessa 
lokaler ska gå till smidigast. 
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Detta kommer kräva att vi tar reda på hur sektionerna kan (om de kan) fortsätta sina 
kioskverksamheter utan att bryta mot Uppsala universitets regler samt hålla nära kontakt med 
UTN och andra berörda för att hålla ett gott samarbete mellan alla parter. 

3.9​ Dagens frukt 
Servett med värde av en billys. 

4 – Övriga frågor 
●​ Alfred Enoksson (Klubbmästare) frågar angående ovveinvigningen om det skulle vara 

möjligt att delegera arbetet på frivilliga studenter, förslagsvis två från varje sektion, då 
jobbet som krävs under den perioden brukar vara tungt. Detta jobb sker under 
kräftskivorna vilket KMs redan lägger mycket tid på och därför inte får tid över för att 
förbättra ovveinvigningen jämfört med året innan utan brukar istället ta idéer och 
utmaningar och återanvända dem från ovveinvigningen året innan. 
Styrelsemedlemmarna ska fundera på detta och återkomma vid senare tillfälle men 
några medlemmar instämmer redan att detta skulle vara en bra idé. 

 
Mötet avslutas: 13:09 
 
 
Upprättat av: Leo Holmén (Sekreterare) 
Justerat av: Alfred Enoksson (Justerare) 
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